
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   СМОЛЕНСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

ЕРШИЧСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 25.10.2024      № 13    

 

Об избрании председателей 

постоянных комиссий Ершичского 

окружного Совета депутатов  первого 

созыва 

 

 

        В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации»,  

        ЕРШИЧСКИЙ   ОКРУЖНОЙ   СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ 

 

                                      Р Е Ш И Л : 

 

        1. Избрать  председателями сформированных  постоянных комиссий 

Ершичского окружного Совета депутатов  первого созыва следующих депутатов, 

входящих в состав соответствующей постоянной комиссии: 

        1.1. По  инвестиционной деятельности, экономической политике, 

бюджетному и финансовому регулированию, хозяйственной деятельности  -   

Аполлонова Татьяна Васильевна; 

         1.2. По вопросам законности и правопорядка  –  Орлов Олег Иванович;  

         1.3. По социальной политике –  Познышев Юрий Александрович. 

 

           

 

Председатель Ершичского                 Глава муниципального образования- 

окружного Совета депутатов             Ершичский район Смоленской области 

                                                                     

______________М.Н. Казаков           _______________________   М.В. Пядин  

 


